
競争入札による契約の結果
【令和７年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和７・８年度施設建築物のコストプラン
ニング等に関する検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月17日

（株）サトウファシリティーズ
コンサルタンツ
東京都千代田区神田錦町３－２
１

4010401056314
一般競争入札

（総合評価方式）
18,854,000円 16,665,000円 88.4％

令和７年度葛飾区堀切二丁目周辺及び四丁
目地区境界点検その他測量業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月1日
（株）中野技術
埼玉県新座市野火止５－２－１
０

2030001011685 指名競争入札 9,198,200円 6,985,000円 75.9％

令和７年度豊町・二葉・西大井地区事業推
進等支援業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月8日
（株）都市企画工房
東京都渋谷区桜丘町２９－３３

9011001015845
一般競争入札

（総合評価方式）
14,410,000円 14,080,000円 97.7％

令和７年度堀切二丁目周辺及び四丁目地区
（西側周辺）建物等調査・算定業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月16日
（株）塩崎テクノブレイン
埼玉県久喜市本町４－５－３７

9030001030761 指名競争入札 8,976,000円 6,105,000円 68.0％

令和７年度堀切二丁目周辺及び四丁目地区
（東側周辺）建物等調査・算定業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月16日
協和補償コンサルタント（株）
群馬県高崎市並榎町１１５

6070001006637 指名競争入札 8,382,000円 6,600,000円 78.7％

令和７年度堀切二丁目周辺及び四丁目地区
（南側周辺）建物等調査・算定業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月16日
（株）塩崎テクノブレイン
埼玉県久喜市本町４－５－３７

9030001030761 指名競争入札 9,680,000円 6,160,000円 63.6％

令和７年度中野区防災まちづくり推進に向
けた未利用地の活用方策の検討支援業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月16日
（株）オリエンタルコンサルタ
ンツ
東京都渋谷区本町３－１２－１

4011001005165
指名競争入札

（総合評価方式）
9,702,000円 9,680,000円 99.8％

令和７年度東武曳舟駅前地区における従
前・従後評価等調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月18日
（株）谷澤総合鑑定所
大阪府大阪市北区中之島２－２
－７

5120001045309
一般競争入札

（総合評価方式）
3,509,000円 3,300,000円 94.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和７年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和７年度新潟県内主要都市におけるまち
づくり検討調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月28日
日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246
指名競争入札

（総合評価方式）
7,271,000円 6,865,650円 94.4％

令和７年度長野県における地方都市まちづ
くりに関する検討調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
19,602,000円 18,887,000円 96.4％

令和７・８年度造幣局南地区における資金
計画等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月1日
（株）都市計画同人
東京都新宿区箪笥町４３

5011101014429
指名競争入札

（総合評価方式）
21,640,300円 20,900,000円 96.6％

令和７年度村岡・深沢地区土地区画整理事
業に係る画地確定測量等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月30日
昭和（株）
東京都北区上中里１－１１－８

6011501002206 指名競争入札 4,973,100円 4,620,000円 92.9％

令和７・８年度品川駅西口地区他における
換地設計修正等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月15日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 7,892,500円 7,700,000円 97.6％

港区内におけるまちづくりに向けた地域概
況調査及び基本検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月23日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

5011101009610
指名競争入札

（総合評価方式）
13,959,000円 12,980,000円 93.0％

令和７年度都心部駅周辺地区における市街
地再開発事業に係る基本計画等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月25日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
一般競争入札

（総合評価方式）
79,937,000円 77,000,000円 96.3％

令和７年度首都圏等郊外エリアにおける事
業情報活用推進業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年4月7日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
25,021,700円 24,530,000円 98.0％


